

Nicolai Drejer Holding ApS

Kildehusvej 33, 9640 Randers SV

CVR-nr. 27 72 37 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Nicolai Drejer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicolai Drejer Holding ApS Kildehusvej 33 9640 Randers SV
	CVR-nr.: 27 72 37 56
	Stiftet: 3. maj 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Drejer
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Triton A/S, Randers
Associerede virksomheder	Udbyhøjvej 483 ApS, Randers Bøsbrovej 86 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktiver og anparter i datterselskaber samt handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -41.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.125.326 kr. mod 2.578.487 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.625	-41.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.311.395	2.758.671
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-108.238	-105.883
Andre finansielle indtægter	1.158	839
Øvrige finansielle omkostninger	-91.316	-52.822
Resultat før skat	1.107.374	2.558.929
Skat af årets resultat	17.952	19.558
Årets resultat	1.125.326	2.578.487
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.203.157	2.029.408
Udbytte for regnskabsåret	250.000	55.300
Overføres til overført resultat	0	493.779
Disponeret fra overført resultat	-327.831	0
Disponeret i alt	1.125.326	2.578.487

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.291.156	14.979.761
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	16.694	104.932
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.307.850</u>	<u>15.084.693</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.307.850</u>	<u>15.084.693</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.583.553	57.395
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.484.927</u>	<u>388.982</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.068.480</u>	<u>446.377</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.068.480</u>	<u>446.377</u>
	Aktiver i alt	<u>19.376.330</u>	<u>15.531.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.914.612	8.711.455
Overført resultat	3.381.543	3.709.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	55.300
Egenkapital i alt	13.671.155	12.601.129
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	504.000	503.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.386.514	1.751.718
Selskabsskat	1.347.342	270.456
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	968	968
Anden gæld	452.351	389.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.705.175	2.929.941
Gældsforpligtelser i alt	5.705.175	2.929.941
Passiver i alt	19.376.330	15.531.070

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.711.455	3.709.374	55.300	12.601.129
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	1.203.157	-327.831	250.000	1.125.326
	125.000	9.914.612	3.381.543	250.000	13.671.155

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Triton A/S	Randers	100 %

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Udbyhøjvej 483 ApS	Randers	33,33 %
Bøsbrovej 86 ApS	Randers	50 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 3.017 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.347 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
